IRAKASKUNTZA-BATZORDEETAKO IKASKETA-BURUAK

IRAKASKUNTZA-BATZORDEA IKASKETA-BURUA TELEFONOA POSTA ELEKTRONIKOA
ARABAKO UNIBERTSITATE OSPITALEA Marta Quintana Uriarte 630 36 04 78 marta.quintanauriarte@osakidetza.eus
BASURTUKO UNIBERTSITATE OSPITALEA Aranzazu Fernandez Rivas 944 0062 19 mariaaranzazu.fernandezrivas@osakidetza.eus
GURUTZETAKO UNIBERTSITATE OSPITALEA Marcelo Calabozo Raluy 946 00 63 14 marcelo.calabozoraluy@osakidetza.eus
GALDAKAO-USANSOLO OSPITALEA Alejandro Luis de la Serna Rama 944 00 70 30 alejandroluis.delasernarama@osakidetza.eus
DONOSTIAKO UNIBERTSITATE OSPITALEA Begona Azcarate Ayerdi 943 00 75 99 begona.azcarateayerdi@osakidetza.eus
ARABAKO FAMILIA ETA Maria Jesus Serna Sagarminaga 945 29 40 92 mariajesus.sernasagarminaga@osakidetza.eus
KOMUNITATE ARRETAKO IUM

BIZKAIKO FAMILIA ETA Ana Gorronogoitia Iturbe 946 00 66 40 anaisabel.gorronogoitiaiturbe@osakidetza.eus
KOMUNITATE ARRETAKO IUM

GIPUZKOAKO FAMILIA ETA Eulali Marinelarena Maieru 943 00 76 29 mariaeulalia.marinelarenamaneru@osakidetza.eus

KOMUNITATE ARRETAKO IUM




IRAKASKUNTZA-BATZORDEA

SAN ELOY OSPITALEA

BIZKAIKO OSAUN MENTALEKO
SAREKO IUM

EUSKADIKO LAN-OSASUNEKO UM

EUSKADIKO PREBENTZIO MEDIKUNTZA
ETA OSASUN PUBLIKOKO IU

ERIZAINTZA OBSTETRIKO-
GINEKOLOGIKOKO 1U

ONKOLOGIKOA

MATIA FUNDAZIOA

IKASKETA-BURUA

Ana Lourdes Iglesias Sainz

Eva M. Garnica de Cos

Inmaculada Muro Ruiz de Arcaute

Jesus Delgado Naranjo

Monica Blas Robledo

Ainhara Lahuerta Martinez

Cristina Alderete Diez

TELEFONOA

944 00 67 00

639 04 58 54

945 00 72 66

946 00 61 05

61049 46 77

943 27 01 00

943 31 71 00

POSTA ELEKTRONIKOA

analourdes.iglesiassainz@osakidetza.eus

evamaria.garnicadecos@osakidetza.eus

m.inmaculada.muroruizdearcaute@osakidetza.eus

udmt.euskadi@osakidetza.eus

jesus.delgadonaranjo@osakidetza.eus
secretaria.medicinapreventiva@osakidetza.eus

monica.blasrobledo@osakidetza.eus

alahuerta@onkololgikoa.org

cristina.alderete@matiafundazioa.eus




